Производство фонтанного
оборудования
ПОДВОДНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
2
Производство  фонтанного оборудования
Cветильники серии G стр. 4

*без учета гермоввода
Модели:
GLB-250/6/1, GLB-250/5/3,
GLB-500/12/1, GLB-500/10/3,
GLB-750/18/1, GLB-750/15/3,
GLB-1000/24/1, GLB-1000/20/3
Модель Напряжение
Номинальная
мощность
диода
Потребляемая
мощность
светильника
Цвет Размеры,
АxCxD*,мм
GLB-250/6/1 12 В 1 Вт 8 Вт R/G/B/W/WW 250х40х25
x41x42,5
GLB-250/5/3 12 В 1 Вт 20 Вт R/G/B/W/WW/RGB 250х40х25
x41x42,5
GLB-500/12/1 12 В 1 Вт 16 Вт R/G/B/W/WW 500х40х25
x41x42,5
GLB-500/10/3 12 В 1 Вт 40 Вт R/G/B/W/WW/RGB 500х40х25
x41x42,5
GLB-750/18/1 12 В 1 Вт 24 Вт R/G/B/W/WW 750х40х25
x41x42,5
GLB-750/15/3 12 В 1 Вт 60 Вт R/G/B/W/WW/RGB 750х40х25
x41x42,5
GLB-1000/24/1 12 В 1 Вт 32 Вт R/G/B/W/WW 1000х40х25
x41x42,5
GLB-1000/20/3 12 В 1 Вт 80 Вт R/G/B/W/WW/RGB 1000х40х25
x41x42,5
ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ СЕРИИ GLB
Угол рассеивания, град.:   15°,30°,45°,60°
Рабочая температура, t °C:   -40°C /+50°C